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EN FR ES DE NL

1.  Fire box (x1) Cuve à charbon 
(x1)

Cuba para el 
carbón (×1) Kohlebehälter (x1) Kuip voor 

houtskool (x1)

2.  Leg cap (x4) Bague de pied (x4) Manguito para pata 
(×4) Fußringe (x4) Voetring (x4)

3.  Left leg (x2) Pied gauche (x2) Pata izquierda (×2) Linker Fuß (x2) Voet links (x2)

4.  Right leg (x2) Pied droit (x2) Pata derecha (×2) Rechter Fuß (x2) Voet rechts (x2)

5.  Lower shelf (x1) Tablette inférieure 
(x1) Balda inferior (×1) Untere Ablage (x1) Onderste legplank 

(x1)

6.  Lower shelf bracket 
(x1)

Support tablette 
inférieure (x1)

Soporte balda 
inferior (×1)

Halterung der 
unteren Ablage (x1)

Steun onderste 
legplank (x1)

7.  Wheel axle (x1) Axe de roues (x1) Eje de ruedas (×1) Radachse (x1) Wielas (x1)

8.  Wheel (x2) Roue (x2) Rueda (×2) Rad (x2) Wiel (x2)

9.  Hub cap (x2) Cache de roue (x2) Tapa de rueda (×2) Radabdeckung (x2) Wieldeksel (x2)

10.  Left side shelf with 
handle (x1)

Tablette latérale 
gauche avec 
poignée (x1)

Balda lateral 
izquierda con 
empuñadura (×1)

Linke seitliche 
Ablage mit Griff (x1)

Zijlegplank links 
met handgreep (x1)

11.  Rear windshield 
(x1)

Pare-vent arrière 
(x1)

Cortaviento trasero 
(×1)

Hinterer 
Windschutz (x1)

Windscherm 
achteraan (x1)

12.  Left side windshield 
(x1)

Pare-vent côté 
gauche (x1)

Cortaviento 
izquierdo (×1)

Windschutz linke 
Seite (x1)

Windscherm 
linkerkant (x1)

13.  Right side 
windshield (x1)

Pare-vent côté droit 
(x1)

Cortaviento 
derecho (×1)

Windschutz rechte 
Seite (x1)

Windscherm 
rechterkant (x1)

14.   Cooking grill (x2) Grille de cuisson 
(x2) Parrilla (×2) Grillrost (x2) Bakrooster (x2)

15.  Handle (x2) Poignée (x2) Mango (×2) Griff (x2) Handgreep (x2)



FR Retirez toutes les pièces de l'emballage et assurez-vous que toutes les pièces 
mentionnées ci-dessous sont présentes et en bon état.
EN Remove all the parts listed below from the packaging, and make sure that nothing is 
missing and that the parts are in good condition.
ES Saque todas las piezas del embalaje y asegúrese de que todas las partes que se 
mencionan a continuación están presentes y en buen estado.
DE Nehmen Sie alle Teile aus der Verpackung und vergewissern Sie sich, dass alle unten 
dargestellten Teile vorhanden und in gutem Zustand sind.
NL Verwijder alle verpakkingselementen en vergewis u ervan dat alle hieronder vermelde 
onderdelen aanwezig en in goede staat zijn.
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A M6 x 10 x4 E M8 x2

B M6 x 20 x4 F ø6 x4

C ø6 x 22 x4 G M5 x 12 x13

D M6 x 35 x4 H M5 x13

installation / installation / instalación / Aufstellen des Geräts / installatie

FR Munissez-vous des outils suivants et suivez les étapes indiquées ci-après.

EN Get the following tools and follow the steps below.

ES Consiga las siguientes herramientas y siga los pasos que se indican a continuación.

DE Halten Sie die folgenden Werkzeuge bereit und befolgen Sie die unten angegebenen 
Schritte.
NL Voorzie u van het volgende gereedschap en volg de onderstaande stappen.
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